
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60; 

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru 

 

от 03.07.2024 г. № 3 6  

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«О включении имущества 

в реестр муниципальной собственности - муниципальной казны 

Чилековского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области». 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 10.10.2023г. №163Н «Об утверждении порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров  муниципальной собственности», на основании Решения Котельниковского 

районного суда Волгоградской области от 06.06.2024 года, руководствуясь Уставом Чилековского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Включить в реестр муниципальной собственности — муниципальную казну Чилековского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района     Волгоградской области 

объекты имущества согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в  порядке,  установленном  Уставом Чилековского 

сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации Чилековского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области. 

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 
Глава  Чилековского 

сельского поселения                                                                А.А. Авдеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Чилековского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

от 03.07.2024г. № 36  

 

 

 

Реестр муниципального имущества – муниципальная казна Чилековского сельского поселения 

 
№ 

п/
п 

Наименование 

недвижимого 

имущества 

 

Местоположение 

(адрес) 

недвижимого 

имущества 

Кадастровый/инвен

тарный/условный 

номер  

муниципального 

недвижимого 

имущества 

 Площадь, 

протяженно

сть и (или) 

иные 

параметры, 

характеризу

ющие 

физические 

свойства 
недвижимог

о 

имущества 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

недвижимого 

имущества 

 

Сведения 

о 

начисленн

ой 

амортизац

ии 

недвижим

ого 

имуществ

а 

 

Сведения о 

кадастровой 

стоимости 

недвижимого 

имущества 

 

Даты 

возникновения 

и прекращения 

права 

муниципальной 

собственности  

на недвижимое 

имущество 

Реквизи

ты 

докуме

нтов -

основан

ий 

возникн

овения 

(прекра
щения) 

права 

муници

пальной 

собстве

нности  

на 

недвиж

имое 

имущес

тво 

Сведения о 

правообладате

ле 

муниципальног

о недвижимого 

имущества 

 

Свед

ения 

об 

устан

ов-

ленн

ых 

огран

ичен
иях(о

бреме

-

нения

х),ос

нован

ия,да

та 

возни

кнове

ния и 
прекр

ащен

ия 

 

 
1. Сооружение 

коммунального 
хозяйства 

Волгоградская 

обл. 
Котельниковски

й р-н п. 

Терновой 

34:13:000000:1619 7 364 м 

3878546,74 

  

3878546,74 

Администрация 

Чилековского 
с/п 

06.06.20

24г. 

Решение 

Котельниковс
кого 

районного 

суда 

Волгоградско

й области 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 


	«О включении имущества
	Чилековского сельского поселения

